



SUKLP00CBNHB

slv

PRO

Došlo: 17 -12- 2007

41570/07

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Příloh:

Přius:

Č. 52/2007

č.SÚKL 56/2007

**Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv**, organizační složka státu

IČ: 00023817

se sídlem Šrobárova 48, 100 41 Praha 10, ,

Zastoupena: PharmDr.Martinem Benešem, ředitelem

(dále jen "Objednatel")

a

**NETPROSYS, s.r.o.**

IČ/DIČ: 25344536/CZ25344536

se sídlem: Hviezdoslavova 57/1187, 627 00 Brno

zastoupená: panem Pavlem Kocourem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: GE Money Bank

Číslo účtu: 159956629/0600

Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 27645

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na této změně smlouvy o dílo uzavřené dne 01.10.2007:

**Článek 1.**

Tímto dodatkem se rozšiřuje dílo specifikované v čl.1 odst.1.1. o další části, a to

- (a) Strukturovaná kabeláž pro datové rozvody - rozšíření o 100 příp.míst
- (b) Stavební úpravy, dvojitá podlaha a kabeláž v serverovně - 6.P
- (c) Systém pro zaznamenávání a zpracování informací (MARS) a diskové pole
- (d) Podhledy a osvětlení v serverovně - 6.P

- (e) Samozhášecí zařízení Firestop v serverovně - 6.P
- (f) Klimatizace v datových centrech v 6.P a v 1.

## Článek 2

V návaznosti na článek 1 tohoto dodatku se strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.2 smlouvy, a to tak, že dosavadní znění odst.4.2 se vypouští a nahrazuje se zněním

4.2. Objednatel uhradí zhotoviteli za plnění předmětu této smlouvy celkovou cenu ve výši **30 159 951,40 Kč**. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty platná v době vystavení faktury. V době uzavření smlouvy a dodatku č.1 činí daň z přidané hodnoty 19%, tj. 5 730 390,80 Kč a celková cena plnění včetně DPH 35 890 342,20 Kč (slovy třicetpětmilionů osmsetdevadesátisíc tři sta čtyřicet dva korun českých, dvacet haléřů). Podrobný rozpis jednotlivých částí ceny díla je uveden v cenovém rozpočtu, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy, a dále v Příloze č.1 tohoto dodatku.

## Článek 3

Připojuje se Příloha č.1 dodatku, která obsahuje podrobný rozpis jednotlivých částí ceny díla dle dodatku, a tato příloha se stává nedílnou součástí smlouvy.

## Článek 4.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

V Praze dne 2007. 12. 10.

V Brně dne 11. 12. 2007

Objednatel:

Zhotovitel:

STÁTNÍ ÚSTAV PRO KONTROLU LÉČIV  
Šrobárova 48, 100 41 PRAHA 10  
tel. 272 185 111, fax 271 732 377, e-mail: [sukl@sukl.cz](mailto:sukl@sukl.cz)

PharmDr. Martin Beneš  
Ředitel

Pavel Kocour  
jednatel



**Souhrn ceny - Příloha č.1 k dodatku č.1**

Strukturovaná kabeláž pro datové rozvody - rozšíření o 100 příp.míst	144 038,80 Kč
Stavební úpravy, dvojitá podlaha a kabeláž v serverovně - 6.P	245 477,40 Kč
Systém pro zaznamenávání a zpracování informací (MARS) a diskové pole	820 844,00 Kč
Podhledy a osvětlení v serverovně - 6.P	74 937,00 Kč
Samozhášení zařízení Firestop v serverovně - 6.P	466 611,00 Kč
Klimatizace v datových centrech v 6.P a v 1.P	349 960,00 Kč

**Cena celkem bez DPH - dodatek č.1**

Cena celkem bez DPH - SOD

**2 101 868,20 Kč**

28 058 083,20 Kč

**Cena celkem bez DPH - dodatek č.1 + SOD**

DPH 19%

Cena celkem včetně DPH

**30 159 951,40 Kč**

5 730 390,80 Kč

35 890 342,20 Kč

## Strukturovaná kabeláž pro datové rozvody - rozšíření

### MATERIÁL

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Kabel UTP 4páry kat. 6, 250MHz, LSZH, středový kříž	m	7960	11,50 Kč	91 540,00 Kč
2.	Panel rozvodný 19", 24xRJ45, UTP, kat.6	ks	6	3 341,80 Kč	20 050,80 Kč
3.	Zásuvka neosázená 2xRJ45, šikmá bílá, vč.rámečku	ks	50	100,90 Kč	5 045,00 Kč
4.	Krabice na omítku vysoká bílá (přístrojová do žlabu Rehau)	ks	50	111,00 Kč	5 550,00 Kč
5.	Modul nestíněný "keystone" SL, 1xRJ45, bílý, kat.6	ks	100	154,10 Kč	15 410,00 Kč
6.	Panel vyvazovací 1U/125 šedý	ks	6	197,80 Kč	1 186,80 Kč
7.	Datový rozv. 42U 800x800 skl. dveře, RAL7035	ks	1	23 166,20 Kč	23 166,20 Kč
8.	Pomocný materiál	sada	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

### INSTALACE

Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Instalace UTP kabelu	m	7960	9,00 Kč	71 640,00 Kč
2.	Instalace, uzemnění a pospoj.datového rozvaděče	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
3.	Instalace Patch panelu UTP 24port	ks	6	1 400,00 Kč	8 400,00 Kč
4.	Instalace zásuvky UTP	ks	50	105,00 Kč	5 250,00 Kč
5.	Instalace přístrojové krabice	ks	50	30,00 Kč	1 500,00 Kč
6.	Měření metalické linky UTP vč.certif.protokolu	ks	100	100,00 Kč	10 000,00 Kč

### CELKOVÁ KALKULACE

Materiál		171 948,80 Kč
Instalace		99 090,00 Kč
Doprava materiálu, techniků		5 000,00 Kč
Zařízení staveniště		3 000,00 Kč
Projektová dokumentace		5 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>284 038,80 Kč</b>
Projektová sleva pro SÚKL pro celý objem zakázky		-140 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>144 038,80 Kč</b>
DPH 19%	19%	27 367,40 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>		<b>171 406,20 Kč</b>

## Stavební úpravy, dvojitá podlaha a kabeláž v serverovně - 6.P

### MATERIÁL

Pol.	Obchodní název
1.	Zdvojená podlaha šroub.antistatická ZP 600, vč.nájezdu
2.	Pomocný materiál pro podlahu a zednické úpravy
3.	Kabel UTP 4páry kat. 6, 250MHz, LSZH, středový kříž
4.	Kabel opt. XG s 24 vlákný 50/125MM vol. sek. ochr., OM3)
5.	Panel rozvodný 19", 24xRJ45, UTP, kat.6
6.	Pigtail (XG)- SC 50/125 900um 2m MM, OM3
7.	Modul optický propojovací MM 2SC/2LC 50/125 2m, OM3
8.	Spojka pro optický konektor 2SC/2SC, MM
9.	Ochrana optického spoje smršťovací
10.	Panel vyvazovací 1U/125 šedý
11.	Rozvaděč optický 19" neosázený pro 24 SC černý
12.	Kazeta samolepící pro 6 optických svárů

MJ	Počet	Cena/MJ
m2	32	2 165,00 Kč
sada	1	8 000,00 Kč
m	400	11,50 Kč
m	30	278,90 Kč
ks	2	3 341,80 Kč
ks	48	270,10 Kč
ks	8	1 418,60 Kč
ks	24	105,30 Kč
ks	48	15,00 Kč
ks	4	197,80 Kč
ks	2	1 653,20 Kč
ks	8	132,30 Kč

### INSTALACE

Pol.	Název
1.	Instalace zdvojené podlahy, demontáž stávající, ekologická likvidace
2.	Demontáž fealového obložení, ekologická likvidace
3.	Úprava kabeláže za fealovým obložením, zednické úpravy, demontáž příčky
4.	Instalace UTP kabelu
5.	Instalace optického kabelu
6.	Instalace opt.rozvaděče 1U
7.	Instalace Patch panelu UTP 24port
8.	Svár optického vlákna MM
9.	Měření metalické linky UTP vč.certif.protokolu
10.	Měření opt.vlákna met.OTDR MM, 2 vln.délky

MJ	Počet	Cena/MJ
m2	32	1 060,00 Kč
m2	56	160,00 Kč
hod	64	350,00 Kč
m	400	9,00 Kč
m	30	23,00 Kč
ks	2	250,00 Kč
ks	2	1 400,00 Kč
ks	48	300,00 Kč
ks	24	100,00 Kč
ks	48	420,00 Kč

### CELKOVÁ KALKULACE

Materiál

Instalace

Doprava materiálu, techniků

Zařízení staveniště

**Cena celkem bez DPH**

DPH 19%

Cena celkem včetně DPH

19%

**Celkem**

69 280,00 Kč  
8 000,00 Kč  
4 600,00 Kč  
8 367,00 Kč  
6 683,60 Kč  
12 964,80 Kč  
11 348,80 Kč  
2 527,20 Kč  
720,00 Kč  
791,20 Kč  
3 306,40 Kč  
1 058,40 Kč

**Celkem**

33 920,00 Kč  
8 960,00 Kč  
22 400,00 Kč  
3 600,00 Kč  
690,00 Kč  
500,00 Kč  
2 800,00 Kč  
14 400,00 Kč  
2 400,00 Kč  
20 160,00 Kč

129 647,40 Kč  
109 830,00 Kč  
4 000,00 Kč  
2 000,00 Kč  
**245 477,40 Kč**  
46 640,70 Kč  
292 118,10 Kč

*System pro zaznamenávání a zpracování informací (MARS) a diskové pole*

**MATERIÁL + INSTALACE**

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	CS-MARS-110R-K9, včetně 3 leté podpory	ks	1	590 154,00 Kč	590 154,00 Kč
2.	Disky 300GB FC4 HD 10K EMC (1 Pack), včetně 3 leté podpory	ks	1	230 690,00 Kč	230 690,00 Kč

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál + instalace					820 844,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>820 844,00 Kč</b>
DPH 19%			19%		155 960,40 Kč
Cena celkem včetně DPH					976 804,40 Kč

Navýšení položky servisní smlouvy, poplatek za 4-tý rok o:					77 763,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>77 763,00 Kč</b>
DPH 19%			19%		14 775,00 Kč
Cena celkem včetně DPH					92 538,00 Kč

## Podhledy a osvětlení v serverovně

### MATERIÁL

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ
1.		Kazetový podhled AMF Planet	m2	30	645,00 Kč
2.		Svítilno zářivkové SV418Al, 4x18W	ks	9	1 053,00 Kč
3.		Zářivková trubice 18W, 60 cm + startér	ks	36	42,00 Kč
4.		Recyklační poplatek svítidla	ks	9	54,00 Kč
5.		Recyklační poplatek zdroje	ks	36	12,00 Kč
6.		Elektromateriál (kabely, vypínač, jističe...)	sada	1	4 800,00 Kč
7.		Pomocný instalační materiál	sada	1	2 000,00 Kč

### INSTALACE

Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ
1.	Instalace podhledů	m2	30	320,00 Kč
2.	Instalace osvětlení, kompletace, zapojení	ks	9	520,00 Kč
3.	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího osvětlení a kabeláže	hod	12	350,00 Kč
4.	Demontáž a ekologická likvidace stávajících podhledů	m2	30	160,00 Kč

### CELKOVÁ KALKULACE

Materiál

Instalace

Doprava materiálu, techniků

Zařízení staveniště

Měření intenzity osvětlení, revizní zpráva

**Cena celkem bez DPH**



**Celkem**

19 350,00 Kč

9 477,00 Kč

1 512,00 Kč

486,00 Kč

432,00 Kč

4 800,00 Kč

2 000,00 Kč

**Celkem**

9 600,00 Kč

4 680,00 Kč

4 200,00 Kč

4 800,00 Kč

38 057,00 Kč

23 280,00 Kč

3 600,00 Kč

1 500,00 Kč

8 500,00 Kč

**74 937,00 Kč**

## Hasící zařízení v serverovně

### MATERIÁL

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ
1.		hasící zařízení CA12F/TS/SS	ks	1	55 425,00 Kč
2.		hasící zařízení CA60F/TS/SSS	ks	1	242 070,00 Kč
3.		ústředna ESSER 8010	ks	1	44 370,00 Kč
4.		Akubat 27 Ah, 12 V	ks	2	3 003,00 Kč
5.		opticko-teplotní hlásič	sada	4	2 475,00 Kč
6.		Tlačítko ručního spouštění	ks	4	1 575,00 Kč
7.		multifunkční siréna+maják FLASHNI - vrátnice a serverovna	ks	2	2 700,00 Kč
8.		světelný hlásič "zákaz vstupu" - nad vstupem do serverovny	ks	1	2 640,00 Kč
9.		Kabeláž, kabelová trasa serverovna - vrátnice	ks	1	14 800,00 Kč
10.		Nové kování na stáv.dveře - klika/koule	ks	1	3 900,00 Kč
11.		Pomocný instalační materiál	sada	1	5 600,00 Kč

### INSTALACE

Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ
1.	Montáž elektrických rozvodů	ks	1	16 000,00 Kč
2.	Montáž elektrických komponentů	ks	1	25 600,00 Kč
3.	Montáž hasícího zařízení	ks	1	12 500,00 Kč
4.	programování a uvedení do provozu	ks	1	4 800,00 Kč
5.	zaškolení obsluhy a zkušební provoz	ks	1	3 000,00 Kč

### CELKOVÁ KALKULACE

Materiál

Instalace

Doprava materiálu, zařízení staveniště

**Cena celkem bez DPH**

**Celkem**

55 425,00 Kč  
242 070,00 Kč  
44 370,00 Kč  
6 006,00 Kč  
9 900,00 Kč  
6 300,00 Kč  
5 400,00 Kč  
2 640,00 Kč  
14 800,00 Kč  
3 900,00 Kč  
5 600,00 Kč

**Celkem**

16 000,00 Kč  
25 600,00 Kč  
12 500,00 Kč  
4 800,00 Kč  
3 000,00 Kč

396 411,00 Kč  
61 900,00 Kč  
8 300,00 Kč  
**466 611,00 Kč**

## Klimatizace v datových centrech v 6.P a v 1.P

### MATERIÁL

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet
1.	Klimatizační jednotky podstrovní 12,5kW, Panasonic, 7.NP - 2ks	ks	1
2.	Propojovací chladivové potrubí vč. izolace (bm)		
3.	Potrubí pro odvod kondenzátu		
4.	Konzole pod venkovní jednotku MS118		
5.	Souprava pro zimní provoz CH		
6.	Vyhřívání kompresoru		
7.	El.přívod 230V, samostatný, 2.NP		
8.	Pomocný materiál		

### INSTALACE

Pol.	Název	MJ	Počet
1.	Montáž, oživení SPLIT jednotky, instalace potrubí,, přesun stávající jednotky, zkouška, zaškolení	ks	1
2.	Servisní činnost pro bezporuchový provoz na 3 roky (2x ročně), <b>záruka 3 roky</b>	ks	12

### CELKOVÁ KALKULACE

Materiál

Instalace

Doprava materiálu, techniků - instalace a 6 x servisní výjezd

**Cena celkem bez DPH**

DPH 19%

19%

Cena celkem včetně DPH

**Cena/MJ**  
288 460,00 Kč

**Celkem**  
288 460,00 Kč

**Cena/MJ**  
33 500,00 Kč  
2 000,00 Kč

**Celkem**  
33 500,00 Kč  
24 000,00 Kč

288 460,00 Kč  
57 500,00 Kč  
4 000,00 Kč  
**349 960,00 Kč**  
66 492,40 Kč  
416 452,40 Kč